
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/260/2017 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dofinansowania kosztów usuwania wyrobów azbestowych  

z terenu Pionek z zastosowaniem finansowania z budżetu miasta i środków zewnętrznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 403 ust. 3 do 6 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870),  na wniosek Burmistrza 

Miasta Pionki Rada Gminy Miasta Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin udzielania dofinansowania kosztów usuwania wyrobów azbestowych  

z terenu Pionek z zastosowaniem środków finansowych z budżetu miasta i źródeł zewnętrznych w brzmieniu 

określonym w załączniku stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Zbigniew Belowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2530


		2017-03-14T14:15:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




